Jogo de descarga para bombas de imersao de 15 m (0903061294)

N.° de pedido 0903061294
EAN 4003665420554

= .

Imagem representativa

e Para conexdo de qualquer bomba submersivel com acoplamentos Storz C = 2"

e Mangueira para construgao civil/industrial de 2", fio de poliéster de elevada resisténcia, malha de reforgo téxtil, interior
revestido a borracha, resistente ao desgaste/ozono, antiferrugem/bolor

e Acoplamentos Storz de liga leve em ambas as extremidades

e Unides fixas com arame de ago inox

Inclui:

Mangueira industrial 2"

Acoplamentos Storz C=2"

Distancia do ressalto: 66 mm
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meiabo

Dados técnicos

Valores carateristicos

@ interior

Espessura da parede
Comprimento

Pressdo de trabalho
Pressdo de rebentamento

Resisténcia a temperaturas

52 mm
2.4 mm
15 m
10 bar
30 bar
0-60°C
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